Ленинградская область
					Лужский муниципальный район
					Скребловское сельское поселение

						Постановление

От   11  декабря 2012г.  №  197

Об утверждении должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы
 об административных правонарушениях

	В соответствии со ст. 1.9 Закона Ленинградской области от 2 июля 2003 г. N 47-оз "Об административных правонарушениях" (далее Закон),
 постановляю:
1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Скребловского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях:
1.1. в отношении объектов, находящихся в муниципальной собственности (ст.3.1 Закона):
заместитель главы администрации Шустрова Е.А.,
1.2. в сфере жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства
           (ст. 2.2, 2.3, 4.1, 4.2 и 5.2 Закона):
           специалист администрации Кузнецов Ф.А.,
1.3.  в сфере торговли, качества товаров и защиты прав потребителей
          (ст. 3.2, 3.3 и 3.5 Закона):
           специалист администрации Самохина С.А.,
1.4. в сфере землепользования и застройки (ст. 9.1 Закона):
специалист администрации   –  Цветкова А.В.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу согласно действующего законодательства.
3. Контроль за исполнением  данного постановления   оставляю за собой.

Глава администрации
Скребловского сельского поселения 			Н.Е. Кулакова